

DİSK ve çok sayıda demokratik kuruluş TÖB-DER yöneticilerinin serbest bırakılmasını istedi

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu) — DİSK, TMMOB, TÜM - DER, TÜTED ve Halkevleri Genel Başkanları dün yaptıkları ortak açıklamada, TÖB-DER yöneticilerinin serbest bırakılmasını istemişlerdir. İşçi Kültür Derneği ve İzmir'deki 15 demokratik kuruluş ile 7 TÖB-DER Başkanının yaptığı ayrı

açıklamalarda da aynı istem dile getirilmiştir.

Beş demokratik örgütün yaptığı ortak açıklamada, kapalı bir MC'nin oluşturulduğu belirtilerek, şu günlerde devrimci demokrat güçlere yoğun saldırıların beklendiği savunulmuş ve özetle şöyle devam edilmiştir:

«Önümüzdeki günler sıkıyönetimi yaygınlaştırmak, yeni anti-demokratik yasaların çıkarılmak isteneceği günler olacaktır. Önümüzdeki günler olağanüstü hal yasaları ile DGM'lerle Dernekler Yasasında anti-demokratik değişikliklerle baskıların daha bir sürekli kılınmak isteneceği günler olacaktır. Ancak örgütlerimiz ve kitlelerimiz bu baskı uygulamalarına izin vermeyecektir.»

Bu arada TÖB-DER Tire Şube Başkanı Hüseyin Özel, Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'e bir telgraf çekerek tutuklanan TÖB-DER üyelerinin serbest bırakılması için girişimde bulunmasını istemiştir.

TÖB-DER İstanbul Şube Başkanı Hıfzı Aksay da yazılı bir açıklama yaparak, «Faşist tehlikenin kapıya geldiğini» ileri sürmüş, «Tüm demokratik kuruluşları güç ve eylem birliğine» çağırmıştır.

21 KASIM 1979

Sayıştay Denetçileri Derneği'nin düzenlediği bir açık oturuma Sıkıyönetim izin vermedi

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu)

Sayıştay Denetçileri Derneği tarafından düzenlenmiş olan «Memur Sorunlarına» ilişkin açık oturuma Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı izin vermemiştir.

Edinilen bilgiye göre, açık oturumda memurların konumu, memur sendikalizmi, personel politikası, memurların demokratik sorunları, sosyal güvenlik, memurların mesleki ve kültürel gelişimi, memur örgütlenmesi gibi konular yer almaktaydı ve bunların çeşitli öğretim üyeleri ile uzmanlar tarafından tartışılması öngörülmekteydi.

Yetkililer ilk kez memur sorunlarına ilişkin açık oturuma izin verilmediğini bildirmişlerdir.

KATILACAKLAR

Memurların sorunları ile ilgili açık oturuma Dr. Gencay Saylan'ın, Doç. Dr. Alpaslan İşikli'nin, Tevfik Çavdar'ın, Vecihi Timuroğlu'nun, Mehmet Kuşçu'nun, Aykut Göker'in, İlhan Alkan'ın ve Gül Ergil'in katılacağı öğrenilmiştir.